05000C3 Motor Oil 5W-40 Premium Synthetic C3

Wersja dokumentu: 7 kwi 2024

Opis Syntetyczny olej silnikowy klasy premium opracowany dla silnikéw Euro 4 i Euro 5
zgodnie z norma ACEA C3. Olej silnikowy spetnia wymagania okre$lone przez BMW Long
Life-04 i Mercedes-Benz 229.51. Zalecany do wszystkich silnikéw benzynowych i diesla
wyposazonych w uktady oczyszczania spalin, w ktorych okreslono specyfikacje SAE 5W-40
ze specyfikacjg ACEA C3.

Zgodnie ze specyfikacja ACEA C3
API CF /SN
BMW LL-04<2019
Fiat 9.55535-GH2 / 9.55535-S2 / 9.55535-T2
Ford WSS-M2C917-A
MB-Approval 229.51
Porsche A40
Renault RN 0700 /RN 0710
VW 502.00 / 505.00 / 505.01

Jednostki opakowania ART. NR ILOSC PRZEDMIOTY NA ELEMENTY NA
JEDNOSTKE PALECIE
05001C3 1L 6 450
05005C3 5L 4 112
05020C3 20L 1 -
05B20C3 20L 1 -
05060C3 60 L 1 -
05205C3 205 L 1 -
05999C3 1000 L 1 -
P05000C3 1L 1 -
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Standardowe analizy

TEST

Density przy 15 °C

Viscosity

Kinematic Viscosity przy 40 °C
Kinematic Viscosity przy 100 °C
Viscosity Index

Dynamic Viscosity przy -30 °C
Flashpoint COC

Pourpoint

Total Base Number

Sulphated Ash

Noack Evaporation Loss

WARTOSC

0.852
5W-40
85
14.2
175
5750
214
-36
7.6
0.8
8.9

METHOD
kg/l

mm2/s
mm2/s

mPa.s

°C

°C
mgKOH/g
mass%
mass%

Te cechy sa typowe dla biezacej produkcji. Moga wystapic réznice w tych cechach.

Strona 2/2

MPM International Oil Company B.V.
Numer faksu: +31 (0) 15 - 251 40 31

Cyclotronweg 1
info@mpmoil.nl

2629 HN  Delft
www.mpmoil.nl



